[bookmark: _GoBack]Проект
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск
ДУМА  ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ул. Дзержинского,6, каб. 412
тел. 352-458, т/ф 352-459, duma@admhmansy.ru

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ
КОМИССИИ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

18 октября 2017 года                                                                                            № 14

	1530
	1.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска  от 26 сентября 2008 года № 590 «О Правилах землепользования и застройки территории города Ханты-Мансийска» (ул. Кооперативная, 32).

	Докладывает
	Коновалова Галина Александровна – исполняющий обязанности директора Департамента градостроительства                                  и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

	2.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска  от 26 сентября 2008 года № 590 «О Правилах землепользования и застройки территории города Ханты-Мансийска» (ул. Спортивная-Студенческая).

	Докладывает
	Коновалова Галина Александровна – исполняющий обязанности директора Департамента градостроительства                                  и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

	3.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска  от 26 сентября 2008 года № 590 «О Правилах землепользования и застройки территории города Ханты-Мансийска» (ул. Спортивная-Школьная).

	Докладывает
	Коновалова Галина Александровна – исполняющий обязанности директора Департамента градостроительства                                  и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

	4.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска  от 26 сентября 2008 года № 590 «О Правилах землепользования и застройки территории города Ханты-Мансийска» (СОТ «Прогресс»).

	Докладывает
	Коновалова Галина Александровна – исполняющий обязанности директора Департамента градостроительства                                  и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

	5.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска  от 26 сентября 2008 года № 590 «О Правилах землепользования и застройки территории города Ханты-Мансийска» ( СОТ «Геотранс»).

	Докладывает
	Коновалова Галина Александровна – исполняющий обязанности директора Департамента градостроительства                                  и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

	6.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска  от 26 сентября 2008 года № 590 «О Правилах землепользования и застройки территории города Ханты-Мансийска» (СОНТ СН «Приозерный»).

	Докладывает
	Коновалова Галина Александровна – исполняющий обязанности директора Департамента градостроительства                                  и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

	7.
	О Порядке учета предложений  по проекту Устава города Ханты-Мансийска,    проекту     решения     Думы    города    Ханты-Мансийска  «О внесении изменений и дополнений в Устав города Ханты-Мансийска» и участия граждан в его обсуждении.

	Докладывает
	Струженко Юлия Валентиновна – начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска

	8.
	О представлении Думе города Ханты-Мансийска руководителей муниципальных предприятий и учреждений города Ханты-Мансийска

	Докладывает
	Струженко Юлия Валентиновна – начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска

	9.
	Разное.
ВЫЕЗДНОЕ
Об обращении Стасевич Светланы Михайловны
(Обращение поступило каждому депутату Думы города Ханты-Мансийска).

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Таланов
Василий Петрович

	- председатель Счетной палаты города Ханты – Мансийска,

	Марютин
Теодор Вениаминович
	 -  заместитель Главы  города Ханты-Мансийска